
        Municipalità 6
             Ponticelli 
                 Barra 
  San Giovanni a Teduccio

Decreto n. 4  del  04.04.2024 

Oggetto: modifica gruppi consiliari e Commissioni Paritetiche

IL PRESIDENTE

Premesso che

- con decreto n.1 del 7.12.2021 si è provveduto alla costituzione dei gruppi consiliari del Consiglio
della Municipalità 6;

-  l’assetto dei gruppi consiliari è stato già oggetto di modifica, da ultimo con il decreto n. 3 del
23.02.2024;

Vista  la comunicazione PEC del Consigliere De Micco Sabino ricevuta in data 04 Aprile 2024
PG/2024/308094 attestante la volontà di aderire al gruppo Consiliare “Fratelli D’Italia”;

Vista  la  comunicazione  del  Consigliere  Simonetti  Daniele  ricevuta  in  data  04  Aprile  2024
PG/2024/307159 attestante la volontà di  designare la partecipazione alla  Commissione Speciale
“Trasparenza”della Consigliera Carmen Amarante;

Considerato che la consiliatura è in corso;

Letti gli artt. 62 del Regolamento delle Municipalità e 15 del Regolamento interno del Consiglio 
della Municipalità 6;

Constatato che il Gruppo Consiliare “Fratelli D’Italia”  ha rappresentanza nel Consiglio 
Comunale;



DECRETA

 - la modifica dell’assetto dei gruppi consiliari come segue:

GRUPPO CONSILIARE CAPOGRUPPO COMPONENTI

Partito Democratico De Falco Carmine Antonio

Caporali Francesco, De Falco Carmine 
Antonio, Improta Antonio, Liccardi 
Patrizia,  Testa Carmela, Truglio 
Ferdinando

Movimento 5 Stelle Sessa Emilia
Capasso Armando,  Gragnano Patrizio, 
Limatola Luigi, Palantra Salvatore, Sessa 
Emilia

Napoli Solidale D’Ambrosio Anna D’Ambrosio Anna,

Manfredi Sindaco
Ferone Domenico detto 

“Ferrone”

Ferone Domenico detto “Ferrone”, 
Grieco Francesco

Napoli Libera Palumbo Rossana
Olivieri Generoso, Palumbo Rossana, 
Esposito Carmine

Per la Città di Napoli più Verde Capasso Carlo Capasso Carlo,  Scala Antonio

Noi Campani per la Città Sannino Alessandra Sannino Alessandra

Moderati Riccardi Giovanni Riccardi Giovanni

Forza Italia Grieco Antonio Grieco Antonio, 

Gruppo Maresca Marzatico Stefano Marzatico Stefano

Gruppo Misto (componente 

politica “Azione per Napoli”)
Simonetti Daniele

Amarante Carmela, Amato Gennaro detto 
Rino, Melluso Gabriele, Simonetti 
Daniele, Sollazzo Vincenzo

Azzurri Noi Sud Napoli Viva La Monica Salvatore La Monica Salvatore

Fratelli D’Italia De Micco Sabino De Micco Sabino



- la modifica dell’assetto delle Conferenza dei Capigruppo come segue:

GRUPPO CONSILIARE CAPOGRUPPO

Partito Democratico De Falco Carmine Antonio

Movimento 5 Stelle Sessa Emilia

Per la Città di Napoli più Verde Capasso Carlo

Manfredi Sindaco Ferone Domenico

Napoli Solidale a sinistra D’Ambrosio Anna

Napoli Libera Palumbo Rossana

Moderati Riccardi Giovanni

Noi Campani per la Città Sannino Alessandra

Gruppo Maresca Marzatico Stefano

Forza Italia Grieco Antonio

Gruppo Misto (componente politica “Azione per 

Napoli”)
Simonetti Daniele

Azzurri Noi Sud Napoli Viva La Monica Salvatore

Fratelli D’Italia De Micco Sabino

- la modifica dell’assetto della Commissione Speciale Trasparenza come segue:

Marzatico Stefano  -  Presidente

Amarante Carmen

Capasso Armando

Capasso Carlo

D’Ambrosio Anna

De Micco Sabino

Grieco Francesco

Grieco Antonio

La Monica Salvatore

Palumbo Rossana

Riccardi Giovanni

Testa Carmela

Sannino Alessandra



la modifica della Commissione Speciale denominata “Diritto all’abitare. Approfondimento Fondi
PNNR” come segue:

Scala Antonio

D’Ambrosio Anna

De Micco Sabino

Ferone Domenico

Gragnano Patrizio

Grieco Antonio (Presidente)

Marzatico Stefano

Olivieri Generoso

Riccardi Giovanni

Sannino Alessandra

La Monica Salvatore

Sollazzo Vincenzo

Liccardi Patrizia


		2024-04-04T13:02:07+0000
	ALESSANDRO FUCITO




